
S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Díl: 1 Zemní práce 0,00 0,00
1 132301111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 162,82860 0,00 21,00 0,00

Splašková kan. : ((0+2-0,8)/2*0,6*11,1)+((0,79-0,8+1,44-0,8)/2*0,6*5,05)+((1,32-0,8+1,54-

0,8)/2*0,6*1,2)+((0,79-0,8+1,86-0,8)/2*0,6*9,57)

8,41860

((0,81-0,8+1,07-0,8)/2*0,6*5,64)+((0+2,55-0,8)/2*0,6*21)+((0,82-0,8+0,94-0,8)/2*0,6*4,5) 11,71476

((0,83-0,8+1,05-0,8)/2*0,6*1,55)+((0,93-0,8+1,23-0,8)/2*0,6*2,05)+((1,06-0,8+1,32-

0,8)/2*0,6*1,42)+((1,47-0,8+1,54-0,8)/2*0,6*0,9)+((0,95-0,8+1,55-0,8)/2*0,6*2,6)+((0+2,1-

0,8)/2*0,6*19,6)+((0,89-0,8+1-0,8)/2*0,6*1,1)

9,62928

((0+1,21-0,8)/2*0,6*6,05)+((0,79-0,8+1,01-0,8)/2*0,6*2)+((0,79-0,8+1,1-0,8)/2*0,6*2,45)+((1,82-

0,8+1,83-0,8)/2*0,6*1,15)+((0,87-0,8+1,9-0,8)/2*0,6*5,8)+((0,79-0,8+1,27-0,8)/2*0,6*14,1)+((0,76-

0,8+1,2-0,8)/2*0,6*2,15)+((0,78-0,8+2,3-0,8)/2*0,6*9,3)

10,12755

((0+1,67-0,8)/2*0,6*9)+((1,27-0,8+1,53-0,8)/2*0,6*1,65)+((0,81-0,8+1,8-

0,8)/2*0,6*30,85)+((0+1,04-0,8)/2*0,6*2,92)+((0,81-0,8+1,15-0,8)/2*0,6*6,5)+((0,98-0,8+1,07-

0,8)/2*0,6*0,85)+((0,8-0,8+0,93-0,8)/2*0,6*1,66)+((0,81-0,8+1,17-0,8)/2*0,6*10)

14,52228

((0,81-0,8+0,897-0,8)/2*0,6*0,9)+((1-0,8)/2*0,6*1)+((0,94-0,8+1,12-0,8)/2*0,6*1)+((1,23-

0,8)/2*0,6*2,43)+((0+1,24-0,8)/2*0,6*7,7)+((0,91-0,8+1,08-0,8)/2*0,6*0,97)

1,67025

((0,81-0,8+2,55-0,8)/2*0,6*15,62)+((0,82-0,8+0,97-0,8)/2*0,6*6,95)+((0+1,25-

0,8)/2*0,6*2,1)+((0,81-0,8+1,56-0,8)/2*0,6*14,5)+((1,05-0,8+1,38-0,8)/2*0,6*1,6)+((0,81-0,8+1,16-

0,8)/2*0,6*10)+((0+0,95-0,8)/2*0,6*1,92)+((0,76-0,8+1,04-0,8)/2*0,6*1,5)

13,96131

((0,95-0,8+1,67-0,8)/2*0,6*3)+((1,57-0,8+1,77-0,8)/2*0,6*1,32)+((0,77-0,8+1,78-

0,8)/2*0,6*6,1)+((0,81-0,8+1,14-0,8)/2*0,6*1,5)

3,50304

((0+1,86-0,8)/2*0,6*13,5)+((1,09-0,8+1,43-0,8)/2*0,6*3,16)+((0,85-0,8+1,74-

0,8)/2*0,6*11,4)+((1,07-0,8+1,48-0,8)/2*0,6*2,5)+((0,82-0,8+0,98-0,8)/2*0,6*5,96)+((0+0,94-

0,8)/2*0,6*2,53)+((0+2,35-0,8)/2*0,6*25,77)

21,71037

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 1 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

((0+2-0,8)/2*0,6*14,2)+((0,77-0,8+1,52-0,8)/2*0,6*4,35)+((0+1,3-0,8)/2*0,6*6,82)+((0,89-0,8+0,99-

0,8)/2*0,6*1,03)+((0,94-0,8+1,04-0,8)/2*0,6*1)+((1,54-0,8+1,9-0,8)/2*0,6*1,45)+((1,29-0,8+1,84-

0,8)/2*0,6*5,33)+((1,7-0,8+1,74-0,8)/2*0,6*1,57)

11,34948

((0,93-0,8+1,14-0,8)/2*0,6*1,52)+((1,08-0,8+1,09-0,8)/2*0,6*0,7)+((0,9-0,8+1,04-

0,8)/2*0,6*1,7)+((0,93-0,8+0,95-0,8)/2*0,6*1,4)+((1,8-0,8+2,2-0,8)/2*0,6*15,4)+((1,78-0,8+1,99-

0,8)/2*0,6*1,75)+((1,07-0,8+1,84-0,8)/2*0,6*4,3)+((0,9-0,8+1,23-0,8)/2*0,6*3,86)

15,15591

Dešťová kan. : ((0,81-0,8+1,75-0,8)/2*0,6*18,2)+((1,3-0,8+2,15-0,8)/2*0,6*2,7)+((0,77-0,8+1,36-

0,8)/2*0,6*3,55)+((0+1,29-0,8)/2*0,6*5)+((0+1,37-0,8)/2*0,6*6,2)+((0,82-0,8+2,26-0,8)/2*0,6*36,6)

25,35015

((0,76-0,8+2,03-0,8)/2*0,6*7,3)+((1,09-0,8+1,72-0,8)/2*0,6*17,4)+((0,75-0,8+1,3-

0,8)/2*0,6*3,25)+((1,05-0,8+1,58-0,8)/2*0,6*3,7)+((0,99-0,2+1,2-0,8)/2*0,6*6,2)+((0+1,04-

0,8)/2*0,6*3,35)+((0,83-0,8+1,13-0,8)/2*0,6*8,1)+((1,5-0,8+1,58-0,8)/2*0,6*3)

15,16575

((0,71-0,8+1,06-0,8)/2*0,6*6,2)+((0,73-0,8+0,93-0,87)/2*0,6*3,56)+((0,76-0,8+0,93-

0,8)/2*0,6*9,05)

0,54987

2 132301119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 163,17900 0,00 21,00 0,00

3 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 292,76720 0,00 21,00 0,00

Sploašková kan. : ((1,99-0,42+3,18-0,42)/2*1*11)+((2,55-0,42+3,16-0,8)/2*1*7,3)+((2,3-0,42+3,2-

0,42)/2*1*5,45)+((3-0,42+3,07-0,42)/2*1*1,5)+((1,84-0,42+2,68-0,42)/2*1*10,6)

76,32850

((2,33-0,42+2,68-0,42)/2*1*5,8)+((2,2-0,42+2,68-0,42)/2*1*5,4) 23,00100

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 2 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

Dešťová kan. : ((1,72-0,42+2,68-0,42)/2*1*18,6)+((2,1-0,42+2,44-0,42)/2*1*2,8)+((1,35-0,42+1,9-

0,42)/2*1*3,04)+((2,06-0,42+2,7-0,42)/2*1*3,2)+((1,6-0,42+2,68-0,42)/2*1*13,65)+((1,01-

0,42+1,74-0,42)/2*1*21)+((1,34-0,42+1,52-0,42)/2*1*1,6)+((2,14-0,42+2,38-0,42)/2*1*3,45)

99,72020

((1,05-0,42+2,33-0,42)/2*1*8,85)+((1,58-0,42+2,9-0,42)/2*1*8,55)+((1,1-0,42+1,88-

0,42)/2*1*20,8)+((1,45-0,42+1,71-0,42)/2*1*6,9)+((1,04-0,42+1,6-0,42)/2*1*9,2)

65,34050

((0,9-0,42+1,33-0,42)/2*1*7,1)+((0,8-0,42+1,18-0,42)/2*1*10)+((1,1-0,42+1,9-

0,42)/2*1*9,5)+((0,99-0,42+1,9-0,42)/2*1*7,3)

28,37700

4 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 292,76720 0,00 21,00 0,00

5 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 238,05570 0,00 21,00 0,00

Drenáže : ((1+1,11)/2*0,6*26,5)+((1,11+1,07)/2*0,6*25)+((1,22-

0,15)/2*0,6*35)+((1,07+1,15)/2*0,6*10)+((1,3-0,42+1,15-0,42)/2*0,6*24,7)+((1,15-0,42+1,3-

0,42)/2*0,6*21,5)+((1,4-0,42+1,15-0,42)/2*0,6*49)

98,47110

((1,8-0,42+1,77-0,42)/2*0,6*26,5)+((1,2-0,15+1,25-0,15)/2*0,6*12,5)+((1,3-0,42+1-

0,42)/2*0,6*40)+((1-0,42+1,3-0,42)/2*0,6*31,2)+((1,25-0,15+1,2-0,15)/2*0,6*15,2)+((1,2-

0,15+1,35-0,15)/2*0,6*25,8)+((1,3-0,15+1,05-0,15)/2*0,6*83,6)

139,58460

6 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 243,26100 0,00 21,00 0,00

(1,4+2,26)*10,8+(1,3+2,24)*18,6+(1,7+2)*2,9+(1+1,5)*3,2+(1,7+2,27)*3,1+(1,2+2,26)*13,5+(1,8+

1,96)*3,5+(1,2+1,53)*4

207,19900

(1,15+2)*6,2+(1,2+1,46)*4,2+(1,2+1,48)*2 36,06200

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 3 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

7 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 86,90600 0,00 21,00 0,00

(1,9+2,24)*5,5+(2,6+2,65)*1,5+(1,9+2,24)*5,8+(1,75+2,24)*5,5+(2+2,48)*2,3 86,90600

8 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 238,26100 0,00 21,00 0,00

9 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 86,90600 0,00 21,00 0,00

10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 272,25000 0,00 21,00 0,00

544,5*0,5 272,25000

11 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 693,65150 0,00 21,00 0,00

162,8286+292,7672+238,0557 693,65150

12 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 000  do 1 500 m m3 375,33400 0,00 21,00 0,00

693,6515-318,3175 375,33400

13 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 375,34000 0,00 21,00 0,00

14 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 318,31750 0,00 21,00 0,00

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 4 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

162,8286+292,7672+238,0557-58,94-244,394-(0,6*0,3*400) 318,31750

15 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 244,39400 0,00 21,00 0,00

153*0,41*0,6+(290+50)*0,425*0,6+106*0,46*0,6 153,59400

20*0,41*1+68*0,425*1+95*0,46*1+20*0,5*1 90,80000

16 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny m3 244,39400 0,00 21,00 0,00

17 583418004R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B t 129,60000 0,00 21,00 0,00

0,6*0,3*400*1,8 129,60000

18 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 

zpevněná oboustranně

m2 756,00000 0,00 21,00 0,00

(1,8*400)*1,05 756,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00 0,00
19 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 720,00000 0,00 21,00 0,00

1,8*400 720,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00
20 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 58,94000 0,00 21,00 0,00

644*0,6*0,1 38,64000

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

v otevřeném výkopu,

Stránka 5 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

203*1*0,1 20,30000

Díl: 8 Trubní vedení 0,00 0,00
21 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 464,00000 0,00 21,00 0,00

22 894432111R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm kus 28,00000 0,00 21,00 0,00

23 899101111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 28,00000 0,00 21,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00
24 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 612,60468 0,00 21,00 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00 0,00
25 713461151R00 Montáž izolace tepelné potrubí skružemi z lehčených hmot, připevněnými na asfaltový tmel 

zatepla, s vyspárováním a provedením spodního nátěru asfaltovým lakem tvrdým - ALT  potrubí 

a ohybů, jednovrstvá

m2 194,00000 0,00 21,00 0,00

26 722181212RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

15 mm

m 370,00000 0,00 21,00 0,00

27 722181212RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

18 mm

m 426,00000 0,00 21,00 0,00

28 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

22 mm

m 172,00000 0,00 21,00 0,00

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

bez povrchové úpravy

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 6 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

29 722181212RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

28 mm

m 56,00000 0,00 21,00 0,00

30 722181222RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm

m 52,00000 0,00 21,00 0,00

31 722181222RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm

m 74,00000 0,00 21,00 0,00

32 722181222RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm

m 88,00000 0,00 21,00 0,00

33 722181222RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm

m 42,00000 0,00 21,00 0,00

34 722181222RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 50 mm

m 37,00000 0,00 21,00 0,00

35 722181223RY3 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 13 mm, d 63 mm

m 54,00000 0,00 21,00 0,00

36 722181223RY5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou 

hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 13 mm, d 76 mm

m 36,00000 0,00 21,00 0,00

37 7136220001 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou AL folií d22, tl. 20mm, 

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 208,00000 0,00 21,00 0,00

38 7136220002 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou AL folií d28, tl. 25mm, 

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 110,00000 0,00 21,00 0,00

Stránka 7 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

39 7136220003 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou AL folií  d35, tl. 30mm, 

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 178,00000 0,00 21,00 0,00

40 7136220004 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou AL folií  d42, tl. 30mm, 

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 46,00000 0,00 21,00 0,00

41 7136220006 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou AL folií d54, tl. 30mm m 37,00000 0,00 21,00 0,00

42 7136220007 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou AL folií d64, tl. 40mm, 

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 63,00000 0,00 21,00 0,00

43 7136220008 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou AL folií d76, tl. 40mm, 

Tepelná vodivost (deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 36,00000 0,00 21,00 0,00

44 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 1,39104 0,00 21,00 0,00

45 998713194R00 Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost za vzdálenost do 1 km

t 1,39104 0,00 21,00 0,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00 0,00
46 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 17,00000 0,00 21,00 0,00

47 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 5,00000 0,00 21,00 0,00

50 m vodorovně

50 m vodorovně

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 8 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

48 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 168,00000 0,00 21,00 0,00

49 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 24,00000 0,00 21,00 0,00

50 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 57,00000 0,00 21,00 0,00

51 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 30,00000 0,00 21,00 0,00

52 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 106,00000 0,00 21,00 0,00

53 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 214,00000 0,00 21,00 0,00

54 721176116R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 m 8,00000 0,00 21,00 0,00

55 721176134R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 60,00000 0,00 21,00 0,00

56 721176135R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 32,00000 0,00 21,00 0,00

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 9 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

57 721176144R00 Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 30,00000 0,00 21,00 0,00

58 721176145R00 Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 98,00000 0,00 21,00 0,00

59 721176146R00 Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 m 30,00000 0,00 21,00 0,00

60 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 192,00000 0,00 21,00 0,00

61 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 390,00000 0,00 21,00 0,00

62 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 208,00000 0,00 21,00 0,00

63 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200 m 22,00000 0,00 21,00 0,00

64 721231113RT4 Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 220 

mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu

kus 26,00000 0,00 21,00 0,00

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 10 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

65 721231133RT4 Střešní vtoky vtok ve střešní terase s dlažbou, střecha zateplená, výška tepelné izolace do 240 

mm, D 110 až 125 mm, včetně dodávky materiálu

kus 5,00000 0,00 21,00 0,00

66 721231331R00 Střešní vtoky Doplňky pro střešní vtoky vyhřívací sada pro střešní vtoky , včetně dodávky 

materiálu

kus 31,00000 0,00 21,00 0,00

67 721242110R00 Lapače střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 

110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 8,00000 0,00 21,00 0,00

68 721273150RT1 Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační 

stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. 

, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

69 721273200RT1 Ventilační hlavice D 50 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

70 721273200RT2 Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu kus 11,00000 0,00 21,00 0,00

71 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 20,00000 0,00 21,00 0,00

72 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 1 575,00000 0,00 21,00 0,00

73 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 230,00000 0,00 21,00 0,00

74 722172612R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 110,00000 0,00 21,00 0,00

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 11 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

75 722172613R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 55,00000 0,00 21,00 0,00

76 20098410 Bezhrdlová odpadní trouba z šedé litiny, trouba, DN50 vč. montáže m 4,00000 0,00 21,00 0,00

77 20098411 Bezhrdlová odpadní trouba z šedé litiny, trouba, DN80 vč. montáže m 24,00000 0,00 21,00 0,00

78 20098412 Bezhrdlová odpadní trouba z šedé litiny, trouba, DN100 vč. montáže m 82,00000 0,00 21,00 0,00

79 20098413 Bezhrdlová odpadní trouba z šedé litiny m 4,00000 0,00 21,00 0,00

80 20098421 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, koleno DN50, 45° kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

81 20098422 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, koleno DN80, 45° kus 30,00000 0,00 21,00 0,00

82 20098423 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, koleno DN100, 45° kus 82,00000 0,00 21,00 0,00

83 20098424 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, koleno DN125, 15° kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

84 20098425 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, koleno DN125, 45° kus 8,00000 0,00 21,00 0,00

85 20098431 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, odbočka DN80/80, 45° kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

86 20098432 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, odbočka DN100/80, 45° kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

87 20098433 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, odbočka DN100/50, 45° kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 12 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

88 20098434 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, odbočka DN100/100, 45° kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

89 20098435 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, odbočka DN125/100, 45° kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

90 20098441 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, redukce DN100/50 kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

91 20098442 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, redukce DN100/80 kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

92 20098443 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, redukce DN125/80 kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

93 20098444 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, redukce DN125/100 kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

94 20098451 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, CV spojky potrubí a tvarovek, DN50 kus 6,00000 0,00 21,00 0,00

95 20098452 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, CV spojky potrubí a tvarovek, DN80 kus 78,00000 0,00 21,00 0,00

96 20098453 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, CV spojky potrubí a tvarovek, DN100 kus 220,00000 0,00 21,00 0,00

97 20098454 Bezhrdlová odpadní potrubí z šedé litiny, CV spojky potrubí a tvarovek, DN125 kus 10,00000 0,00 21,00 0,00

98 28599610 HL podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 se zápachovou uzávěrkou, 100x100 

mm  vč. montáže

kus 25,00000 0,00 21,00 0,00

99 286153001 Odbočka HTED rohová D 110/110/110 mm 67,5° kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

100 286153002 Odbočka HTED rohová D 110/110/110 mm 87,5° kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

Stránka 13 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

101 28611224.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm  vč. 

montáže

m 464,00000 0,00 21,00 0,00

102 28615292.AR koleno PP; 45,0 °; D = 75,0 mm; hladké, s 1 hrdlem kus 60,00000 0,00 21,00 0,00

103 28615294.AR koleno PP; 87,5 °; D = 75,0 mm; hladké, s 1 hrdlem kus 7,00000 0,00 21,00 0,00

104 28615297.AR koleno PP; 45,0 °; D = 110,0 mm; hladké, s 1 hrdlem kus 60,00000 0,00 21,00 0,00

105 28615299.AR koleno PP; 87,5 °; D = 110,0 mm; hladké, s 1 hrdlem kus 5,00000 0,00 21,00 0,00

106 28615302.AR koleno PP; 45,0 °; D = 125,0 mm; hladké, s 1 hrdlem kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

107 28615302.AR01 Dvojité připojovací koleno HTDSW 40/50/40 mm 90° PP kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

108 28615325.AR odbočka PP; 67,0 °; d1 = 50 mm; d2 = 50 mm; d3 = 50 mm; l = 124 mm; hladká, hrdlovaná; DN 

50,0 mm; DN2 50 mm

kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

109 28615325.AR01 Odbočka HTDA dvojitá D 50/ 50/ 50 mm 87,5° PP kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

110 28615326.AR odbočka PP; 67,0 °; d1 = 75 mm; d2 = 75 mm; d3 = 75 mm; l = 153 mm; hladká, hrdlovaná; DN 

70,0 mm; DN2 70 mm

kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

111 28615328.AR odbočka PP; 67,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 110 mm; d3 = 110 mm; l = 201 mm; hladká, hrdlovaná; 

DN 100,0 mm; DN2 100 mm

kus 8,00000 0,00 21,00 0,00

112 28615342.AR odbočka PP; 87,0 °; d1 = 50 mm; d2 = 50 mm; l = 114 mm; hladká, hrdlovaná; DN 50,0 mm; 

DN2 50 mm

kus 8,00000 0,00 21,00 0,00

Stránka 14 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

113 28615352.AR odbočka PP; 87,0 °; d1 = 75 mm; d2 = 50 mm; l = 118 mm; hladká, hrdlovaná; DN 70,0 mm; 

DN2 50 mm

kus 30,00000 0,00 21,00 0,00

114 28615356.AR odbočka PP; 67,0 °; d1 = 75 mm; d2 = 75 mm; l = 146 mm; hladká, hrdlovaná; DN 70,0 mm; 

DN2 70 mm

kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

115 28615357.AR odbočka PP; 87,0 °; d1 = 75 mm; d2 = 75 mm; l = 142 mm; hladká, hrdlovaná; DN 70,0 mm; 

DN2 70 mm

kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

116 28615362.AR odbočka PP; 87,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 50 mm; l = 152 mm; hladká, hrdlovaná; DN 100,0 mm; 

DN2 50 mm

kus 40,00000 0,00 21,00 0,00

117 28615365.AR odbočka PP; 45,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 75 mm; l = 175 mm; hladká, hrdlovaná; DN 100,0 mm; 

DN2 70 mm

kus 6,00000 0,00 21,00 0,00

118 28615367.AR odbočka PP; 87,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 75 mm; l = 152 mm; hladká, hrdlovaná; DN 100,0 mm; 

DN2 70 mm

kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

119 28615370.AR odbočka PP; 45,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 110 mm; l = 226 mm; hladká, hrdlovaná; DN 100,0 mm; 

DN2 100 mm

kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

120 28615371.AR odbočka PP; 67,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 110 mm; l = 196 mm; hladká, hrdlovaná; DN 100,0 mm; 

DN2 100 mm

kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

121 28615372.AR odbočka PP; 87,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 110 mm; l = 185 mm; hladká, hrdlovaná; DN 100,0 mm; 

DN2 100 mm

kus 28,00000 0,00 21,00 0,00

122 28615375.AR odbočka PP; 45,0 °; d1 = 125 mm; d2 = 110 mm; l = 243 mm; hladká, hrdlovaná; DN 125,0 mm; 

DN2 100 mm

kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

Stránka 15 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

123 28615377.AR odbočka PP; 87,0 °; d1 = 125 mm; d2 = 110 mm; l = 204 mm; hladká, hrdlovaná; DN 125,0 mm; 

DN2 100 mm

kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

124 28615400.AR redukce excentrická; PP; d = 50,0 mm; d2 = 40 mm; hladká kus 24,00000 0,00 21,00 0,00

125 28615402.AR redukce excentrická; PP; d = 75,0 mm; d2 = 50 mm; hladká kus 8,00000 0,00 21,00 0,00

126 28615403.AR redukce excentrická; PP; d = 100,0 mm; d2 = 50 mm; hladká kus 18,00000 0,00 21,00 0,00

127 28615404.AR redukce excentrická; PP; d = 110,0 mm; d2 = 75 mm; hladká kus 25,00000 0,00 21,00 0,00

128 28615405.AR redukce excentrická; PP; d = 125,0 mm; d2 = 110 mm; hladká kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

129 28615421.AR zátka hrdlová DN 50,0 mm; PP kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

130 28615422.AR zátka hrdlová DN 70,0 mm; PP kus 9,00000 0,00 21,00 0,00

131 28615423.AR zátka hrdlová DN 100,0 mm; PP kus 15,00000 0,00 21,00 0,00

132 28615441.AR kus čisticí DN 50,0 mm kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

133 28615442.AR kus čisticí DN 70,0 mm kus 16,00000 0,00 21,00 0,00

134 28615443.AR kus čisticí DN 100,0 mm kus 40,00000 0,00 21,00 0,00

135 28615444.AR kus čisticí DN 125,0 mm kus 6,00000 0,00 21,00 0,00

136 28615451.AR spojka přesuvná (přesuvka) PP; DN 50,0 mm; l = 103 mm; hladká, hrdlovaná kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

Stránka 16 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

137 28615452.AR spojka přesuvná (přesuvka) PP; DN 70,0 mm; l = 118 mm; hladká, hrdlovaná kus 10,00000 0,00 21,00 0,00

138 28615453.AR spojka přesuvná (přesuvka) PP; DN 100,0 mm; l = 128 mm; hladká, hrdlovaná kus 12,00000 0,00 21,00 0,00

139 28615481.AR přechod plast-litina DN 50,0 mm; PP kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

140 28615482.AR přechod plast-litina DN 70,0 mm; PP kus 10,00000 0,00 21,00 0,00

141 28615483.AR přechod plast-litina DN 100,0 mm; PP kus 27,00000 0,00 21,00 0,00

142 28651652.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 110,0 mm; s 1 hrdlem kus 148,00000 0,00 21,00 0,00

143 28651657.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem kus 196,00000 0,00 21,00 0,00

144 28651662.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 35,00000 0,00 21,00 0,00

145 28651690.AR redukce excentrická; PVC; d = 125,0 mm; d2 = 110 mm; l = 141 mm; hladká, hrdlová kus 70,00000 0,00 21,00 0,00

146 28651692.AR redukce excentrická; PVC; d = 160,0 mm; d2 = 125 mm; l = 180 mm; hladká, hrdlová kus 15,00000 0,00 21,00 0,00

147 28651693.AR redukce excentrická; PVC; d = 200,0 mm; d2 = 160 mm; l = 213 mm; hladká, hrdlová kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

148 28651700.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 110 mm; d2 = 110 mm; l = 290 mm; hladká, hrdlovaná; DN 100,0 

mm; DN2 100 mm

kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

149 28651701.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 125 mm; d2 = 110 mm; l = 300 mm; hladká, hrdlovaná; DN 125,0 

mm; DN2 100 mm

kus 16,00000 0,00 21,00 0,00

Stránka 17 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

150 28651702.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 125 mm; d2 = 125 mm; l = 320 mm; hladká, hrdlovaná; DN 125,0 

mm; DN2 125 mm

kus 26,00000 0,00 21,00 0,00

151 28651703.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 110 mm; l = 340 mm; hladká, hrdlovaná; DN 150,0 

mm; DN2 100 mm

kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

152 28651704.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 125 mm; l = 360 mm; hladká, hrdlovaná; DN 150,0 

mm; DN2 125 mm

kus 25,00000 0,00 21,00 0,00

153 28651705.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 160 mm; l = 410 mm; hladká, hrdlovaná; DN 150,0 

mm; DN2 150 mm

kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

154 28651707.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 200 mm; d2 = 125 mm; l = 400 mm; hladká, hrdlovaná; DN 200,0 

mm; DN2 125 mm

kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

155 28651708.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 200 mm; d2 = 160 mm; l = 450 mm; hladká, hrdlovaná; DN 200,0 

mm; DN2 150 mm

kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

156 28651861.AR přechod plast-litina DN 125,0 mm; l = 149 mm; PVC kus 5,00000 0,00 21,00 0,00

157 28656095R manžeta těsnicí požárně ochranná; D trubky = 58 mm; DN 50  vč. montáže kus 8,00000 0,00 21,00 0,00

158 28656097R manžeta těsnicí požárně ochranná; D trubky = 110 mm; DN 110  vč. montáže kus 10,00000 0,00 21,00 0,00

159 28697100R dno šachetní přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm; l = 524 mm; š = 370 mm; h = 239 mm; DN 

žlabu 110 mm  vč. montáže

kus 28,00000 0,00 21,00 0,00

Stránka 18 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

160 286971400R trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 2000,0 mm  vč. montáže kus 28,00000 0,00 21,00 0,00

161 55241700R poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 315 mm; litinový; únosnost 1 500 kg  vč. 

montáže

kus 28,00000 0,00 21,00 0,00

162 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 6,39674 0,00 21,00 0,00

163 998721194R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 6,39674 0,00 21,00 0,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00 0,00
164 722130233R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 102,00000 0,00 21,00 0,00

165 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 16,00000 0,00 21,00 0,00

166 722130235R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 40,00000 0,00 21,00 0,00

167 722130236R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 50, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 34,00000 0,00 21,00 0,00

168 722163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 370,00000 0,00 21,00 0,00

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 19 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

169 722163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 426,00000 0,00 21,00 0,00

170 722163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 172,00000 0,00 21,00 0,00

171 722163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 56,00000 0,00 21,00 0,00

172 722172611R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 52,00000 0,00 21,00 0,00

173 722172612R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 74,00000 0,00 21,00 0,00

174 722172613R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 88,00000 0,00 21,00 0,00

175 722172614R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 42,00000 0,00 21,00 0,00

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 20 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

176 722172615R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 37,00000 0,00 21,00 0,00

177 722172616R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 8,6 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 54,00000 0,00 21,00 0,00

178 722172617R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 75 mm, s 10,3 mm, PN 16, 

polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

m 36,00000 0,00 21,00 0,00

179 722178711R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 20 mm, 

s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 208,00000 0,00 21,00 0,00

180 722178712R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 25 mm, 

s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 110,00000 0,00 21,00 0,00

181 722178713R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 32 mm, 

s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 178,00000 0,00 21,00 0,00

182 722178714R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 40 mm, 

s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 46,00000 0,00 21,00 0,00

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Stránka 21 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

183 722178715R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 50 mm, 

s 6,9 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 37,00000 0,00 21,00 0,00

184 722178716R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 63 mm, 

s 8,6 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 63,00000 0,00 21,00 0,00

185 722178717R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 75 mm, 

s 8,4 mm, S 4,0, polyfúzně svařované

m 36,00000 0,00 21,00 0,00

186 722223131R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky 

materiálu

kus 30,00000 0,00 21,00 0,00

187 722235121R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 40,00000 0,00 21,00 0,00

188 722235122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 40,00000 0,00 21,00 0,00

189 722235123R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 24,00000 0,00 21,00 0,00

190 722235125R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

191 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 8,00000 0,00 21,00 0,00

192 722239102R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4" kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

193 722249102R00 Montáž armatur požárních hydrant, G 1" kus 8,00000 0,00 21,00 0,00

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Stránka 22 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

194 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 1 734,00000 0,00 21,00 0,00

195 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 88,00000 0,00 21,00 0,00

196 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 74,00000 0,00 21,00 0,00

197 722280109R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65 m 189,00000 0,00 21,00 0,00

198 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 292,00000 0,00 21,00 0,00

199 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2 377,00000 0,00 21,00 0,00

200 28654276R smyčka kompenzační DN 20,0 mm; PN 20; připojení svaření; l = 450 mm kus 6,00000 0,00 21,00 0,00

201 28654277R smyčka kompenzační DN 25,0 mm; PN 20; připojení svaření; l = 440 mm kus 4,00000 0,00 21,00 0,00

202 28654278R smyčka kompenzační DN 32,0 mm; PN 20; připojení svaření; l = 410 mm kus 8,00000 0,00 21,00 0,00

203 28654279R smyčka kompenzační DN 40,0 mm; PN 20; připojení svaření; l = 450 mm kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

204 722-10010 žlab pozinkovaný d20, L=2m kus 140,00000 0,00 21,00 0,00

205 722-10011 žlab pozinkovaný d25, L=2m kus 98,00000 0,00 21,00 0,00

206 722-10012 žlab pozinkovaný d32, L=2m kus 140,00000 0,00 21,00 0,00

Stránka 23 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

207 722-10013 žlab pozinkovaný d40, L=2m kus 45,00000 0,00 21,00 0,00

208 722-10014 žlab pozinkovaný d50, L=2m kus 38,00000 0,00 21,00 0,00

209 722-10015 žlab pozinkovaný d63, L=2m kus 60,00000 0,00 21,00 0,00

210 72220021 Termostatický ventil pro termické vyvažování cirkulace teplé vody s plynulým nastavením teploty, 

DN15

kus 8,00000 0,00 21,00 0,00

211 72220022 Termostatický ventil pro termické vyvažování cirkulace teplé vody s plynulým nastavením teploty, 

DN20

kus 2,00000 0,00 21,00 0,00

212 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 5,28698 0,00 21,00 0,00

213 998722194R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 5,28698 0,00 21,00 0,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00 0,00
214 725014141R00 Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 

mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm

soubor 3,00000 0,00 21,00 0,00

215 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 29,00000 0,00 21,00 0,00

216 725016123R00 Pisoár diturvitový, bílý, odsávací, přívod vnitřní, svislý, včetně dodávky materiálu soubor 3,00000 0,00 21,00 0,00

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 24 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

217 725017122R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm soubor 75,00000 0,00 21,00 0,00

218 725017153R00 Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm soubor 3,00000 0,00 21,00 0,00

219 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 9,00000 0,00 21,00 0,00

220 725019101R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící soubor 6,00000 0,00 21,00 0,00

221 725829201R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové kus 6,00000 0,00 21,00 0,00

222 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 11,00000 0,00 21,00 0,00

223 725849202R00 Montáž baterie sprchové termostatické kus 28,00000 0,00 21,00 0,00

224 725860213R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; 

příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 0,00 21,00 0,00

225 725860215R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová-nábytková D 32, 40 mm x 5/4" 

se svislým odtokem i jako varianta k umyvadlům pro tělesně postižené pro úsporu místa pod 

umyvadlem, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

226 725860251R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně 

dodávky materiálu

kus 92,00000 0,00 21,00 0,00

227 725-020 Nerezové automatické závěsné umyvadlo s elektronikou a speciálním ramínkem anti-suicide 

proti, sebepoškozování, antivandal provedení vč. montáže

kus 20,00000 0,00 21,00 0,00

Umyvadlo bude dodáno včetně zabudovaného termostatického ventilu

Stránka 25 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

228 725-101 Umyvadlová stojánková baterie bez automatické výpusti, lékařská páka,, výtok 103 mm, průtok 

5,7 l/min vč. montáže

kus 92,00000 0,00 21,00 0,00

229 725-5030 Piezo nerezová nástěnná baterie se speciálním antivandalovým krytem a nerezovým ramínkem 

“Anti-suici, např. SLU 44P vč. montáže

kus 9,00000 0,00 21,00 0,00

230 725-5052 Polosloup pro umyvadla, keramický bílý kus 9,00000 0,00 21,00 0,00

231 725-5060 Napájecí zdroj 230V AC/24V DC, např. SLZ 01Z kus 29,00000 0,00 21,00 0,00

232 725-5070 Antivandalový sprchový výtok, nastavitelný úhel výtoku, systém Anti-suicide kus 28,00000 0,00 21,00 0,00

233 725-5080 Piezo ovládání sprchy se směšovací baterií pro teplou a studenou vodu, 24 V DC, např. SLS 02P kus 28,00000 0,00 21,00 0,00

chromová krytka, pojistka proti opačení

hygienický proplach

úsporný perlátor, průtok 6 l/min

Umyvadlo např. SLUN 71E atyp

hygienický proplach

antivandalové provedení

s pojistkou proti opaření

pro přívod teplé a studené vody, nastavení teploty směšovací kartuší

úsporný perlátor, průtok 6 l/min

hygienický proplach

speciální antivandalový nerezový kryt, tloušťka 3 mm, bezpečnostní šrouby

Stránka 26 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

234 725-5081 Sprchová baterie anti-ligature s odnímatelnou hadicí, např. Held Shower with Anti- Ligature Wall 

Connector, 40707 Intersan

kus 1,00000 0,00 21,00 0,00

235 725-5090 Termostatický ventil podomítkový 1/2“ (42 l/min. při tlaku 0,1 MPa), teplota vody nastavitelná v 

rozsahu 20 - 50 °C např. SLT 05

kus 9,00000 0,00 21,00 0,00

236 725-5100 Nerezové závěsné antivandalové WC kónického tvaru, zaslepené otvory pro WC sedátko např. 

SLWN 09

kus 19,00000 0,00 21,00 0,00

237 725-5800 Plastová vpusť vertikální s nerezovým sítkem, vč. montáže kus 41,00000 0,00 21,00 0,00

238 725-001 Sprchový sloup (sprchová páková baterie, hlavová sprcha Ř 200 mm kus 11,00000 0,00 21,00 0,00

239 725-010 Kompletní tlačný nástěnný ventil na pisoár, chrom kus 3,00000 0,00 21,00 0,00

240 725-5001 Umyvadlová nástěnná páková baterie, ramínko 210mm, chrom kus 6,00000 0,00 21,00 0,00

241 725-5051 Umyvadlo zaoblené 50x41 cm, bez otvoru pro baterii, např. Kolo rekord kus 9,00000 0,00 21,00 0,00

242 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 2,48022 0,00 21,00 0,00

243 998725194R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - 

 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 

 do 1000 m

t 2,48022 0,00 21,00 0,00

vodorovně do 50 m

uzavření horké vody při výpadku studené vody do 1 s

montáž přes speciální šrouby

vodorovně do 50 m

Stránka 27 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 0,00 0,00
244 726211121R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy 

na tlumení hluku, bez ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně 

dodávky materiálu

soubor 23,00000 0,00 21,00 0,00

245 726-202 Piezo splachovač WC se speciálním antivandalovým krytem, včetně montážního rámu s 

nádržkou, 24V, vč. montáže

kus 28,00000 0,00 21,00 0,00

246 722250133 Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 

30 m, vč. Montáže

kus 8,00000 0,00 21,00 0,00

247 726-101 Dvojčinné ovládací tlačítko bílá/lesklý chrom/bílá kus 23,00000 0,00 21,00 0,00

248 998726121R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m t 0,76700 0,00 21,00 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00
249 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 750,00000 0,00 21,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00
250 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 0,00 21,00 0,00

Celkem 0,00

vodorovně do 50 m

speciální antivandalový nerezový kryt, tloušťka 3 mm, bezpečnostní šrouby

samočinné spláchnutí po každém osmém použití a po 24 hodinách od posledního spláchnutí

Stránka 28 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17024

O: SO 02

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu

Novostavba - přístavba pavilonu 36

Zdravotně technické instalace

Stránka 29 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

Stránka 30 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 31 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 32 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 33 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 34 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 35 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Indiv

Indiv

Stránka 36 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 37 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 38 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 39 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Indiv

Stránka 40 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Stránka 41 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Stránka 42 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Indiv

RTS 18/ II

Indiv

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 43 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 44 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ II

Indiv

RTS 18/ II

Indiv

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 45 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 46 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 47 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 48 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 49 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 50 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Indiv

Stránka 51 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Indiv

Indiv

Indiv

Stránka 52 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 53 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Indiv

Stránka 54 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Stránka 55 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Stránka 56 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ II

Indiv

RTS 18/ II

Indiv

RTS 18/ II

RTS 18/ II

Indiv

Stránka 57 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

Stránka 58 z 58Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


